

Bærum kommune og Asker kommune
v/administrativ og politisk ledelse

post@baerum.kommune.no
post@asker.kommune.no

Tanum og Billingstad 29.03.19

Oppfordring til sikkerhetstiltak langs Billingstadveien

Tanum Vel i Bærum og Billingstad Vel i Asker vil oppfordre veimyndighetene i Bærum og Asker kommuner til å treffe tiltak for å løse en farlig og uholdbar trafikksituasjon langs deler av Billingstadveien. Bakgrunnen er denne:

Billingstadveien fra avkjørselen til Skustadgata i Asker og frem til møtet med Vestmarkveien i Bærum har ikke gang/sykkelvei eller fortau, og spesielt strekningen fra Skustadgata til Stokkerveien er uoversiktlig og farlig for både gående, syklende og kjørende i dag. Veien har tidvis vært stengt pga at det har rast ut større steiner fra den bratte skrenten på oversiden av veien.

Det er avsatt arealer til gang/sykkelvei, men hittil har verken Asker eller Bærum kommune vist initiativ til å sikre strekningen. Det eneste som er gjort, er å felle bjørkealleen på deler av strekningen. Det har gitt litt bedre sikt, men fremdeles er det trangt og det er ikke etablert en veiskulder eller hinder for å skli ned den bratte skråningen på nedsiden. Mesteparten av strekningen er på Bærumssiden, men den nederste delen ligger i Asker. Muligens skyldes den lave prioriteringen at strekningen representerer grenseland for begge kommunene, samt at det tidligere har vært begrenset biltrafikk der. Men dette har endret seg mye den senere tid og alt tyder på at veksten i trafikk vil fortsette, bl.a. pga følgende:

- Økt befolkning på Billingstad, (knutepunktfortetting) som følge av etablerte (bl.a. Åstad, Billingstadlia) og planlagte (bl.a. Billingstad Vestre) store nye boligfelt, som vil benytte utfartsstedet Vestmarksetra, da dette er det nærmeste i denne delen av Asker.
- Skiskytteranlegget på Vestmarksetra bidrar til ytterligere trafikk fra både Asker og Bærum.
- Nesten døgnåpen og søndagsåpen dagligvarebutikk (Joker) på Billingstad gir mer trafikk fra Tanum til Billingstad.
- Mange velger å kjøre opp fra Billingstad og via Tanum til både Oslo og retning Hønefoss for å spare tid i morgen- og ettermiddagsrushet.
- Mange sykkelklubber og rulleskientusiaster velger Billingstadveien som yndet treningssted, pga stigning og relativt landlige forhold sammenlignet med mer sentrale områder.
- Økt befolkning på Tanum, bl.a. vedtatt nytt boligfelt på Staversletta (område der Billingstadveien og Vestmarkveien møtes).
- Utbyggingen av butikk- og næringsliv på Billingstadsletta/Slependen vil bidra til enda mer trafikk fra Tanum ned Billingstadveien.

Både Tanum Vel og Billingstad Vel er kjent med at mange turgåere fra området på begge sider av kommunegrensen avstår fra en naturlig rundtur som ville omfattet den omtalte veistrekningen, fordi de føler stor utrygghet, med smal veibane, svært bratt skråning på nedsiden og en ennå brattere

skråning på oversiden, hvor det tidvis går større og mindre ras ut i veibanen. (Veien har ved to anledninger vært stengt, da det har rast ut større steinblokker fra den bratte skråningen med porøst fjell på oversiden).

Selv om det er lav fartsgrense på veistrekningen (40 km/t) er det mange som ikke overholder denne i sin travelhet. I den mest uoversiktlige delen er det ingen fartshindre. Uansett vil det oppstå ubehagelige situasjoner når to biler møtes på steder hvor det er fotgjengere langs den trange veiskulderen. Veistrekningen blir også ekstra uoversiktig da den svinger rundt en knaus i det bratteste partiet. Vi i Tanum og Billingstad Vel, vil på vegne av befolkningen i området oppfordre våre respektive kommuner til å samarbeide om en rask realisering av ny gang/sykkelvei eller minimum bredt fortau på den omtalte strekningen for å gjøre strekningen tryggere og mer farbar, og dermed bidra til å forhindre alvorlige trafikkulykker og bedre bomiljøet i dette grenseområdet mellom Bærum og Asker.

I den grad oppfordringen i dette brevet ligger under Akershus fylkeskommunes oppfølgingsansvar, ber vi om at Bærum og Asker kommuner tiltrer innholdet og tar et felles sterkt initiativ som videreformidles fylkeskommunen sammen med brevet til beste for befolkningen som bor her og de som trafikkerer strekningen.

På vegne av styrene i Tanum Vel i Bærum kommune og Billingstad Vel i Asker kommune.

For Tanum Vel

For Billingstad Vel

Per Christiansen

Egil Stuland Steinsland

Styremedlem

Styreleder